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تایید صلاحیت ترامپ در دیوان عالی آمریکا

دیوان عالی آمریکا به اتفاق آرا به نفع ترامپ رای داد و صلاحیت وی برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری 
سال ۲۰۲۴ در همه ایالت ها را تایید کرد. ترامپ هم در صفحه شخصی خود نوشت: پیروزی بزرگ برای 

آمریکا!/ سی ان ان

ابتلای یک میلیون نفر به بیماری های مسری در غزه
وزارت بهداشت غزه، با اشاره به وضعیت فاجعه بار بهداشتی در غزه و ابتلای حدود یک میلیون نفر به 
بیماری های مسری، اعلام کرد که هیچ امکاناتی برای مداوای این بیماران وجود ندارد. در این گزارش گفته 
شده که اشغالگران صهیونیست تاکنون ۳۶۴نفر از کادر درمان را به شهادت رسانده اند. / تلویزیون فلسطین

150روز قتل عام  
جنایات اسرائیل در صد و پنجاهمین روز حمله به غزه از افزایش تلفات فلسطینی ها حکایت دارد

حملات رژیم صهیونیستی به نوارغزه دیروز 
)دوشنبه( وارد صدوپنجاهمین روز خود شد 
و نیروهای اشغالگر همچنان در مقابل دیدگان 
جامعه جهانی و سکوت حیرت انگیز حکام 

عربی مشغول قتل عام غیرنظامیان فلسطینی 
هستند. آنچه در این میان شرایط را وخیم تر 
کرده، قحطی است که بنابراعلام یونیسف 
به آرامی در حال کشتن کودکان فلسطینی 
است. گفته شده، تاکنون حداقل 10کودک 
فلسطینی به دلیل سوءتغذیه شدید جان خود 

را از دست داده اند.
ماریا بنت ریحان، نویسنده و تصویرگر کتاب 

کودکان در لندن در العربی الجدید می نویسد: 
تصویر پیکر بی جان سیدرا حسونا دختر 
7ساله زیبای فلسطینی در رفح که از دیواری 
آویزان شده بود درحالی که پاهایش کاملا 
از بین رفته بودند. نماد خشونت غیرقابل 
وصف، سادیسم و وحشیگری ای است که 
مردم غزه همچنان تحمل می کنند و ما هم 
شاهد آن هستیم. اینکه یک کودک در معرض 

چنین وحشیگری ای قرار بگیرد بدون حتی 
یک محکومیت نمادین از سوی رهبران 
جهان، خود گواهی است بر فضای خاصی که 
فلسطینیان در آن زیست می کنند. اما چه 
چیزی می تواند این سطح از چشم پوشی و 
همدستی گسترده در بمباران  کور غیرنظامیان 
بی گناه در پرجمعیت ترین زندان آزاد جهان 

توسط اسرائیلی ها را ممکن سازد؟

بهاره محبیگزارش
روزنامه‌نگار

هشتگ

رامی عبده
استاد حقوق بشر 

تاکنون بیش از 1۳۰گور دسته جمعی در سراسر نوار 
غزه به ثبت رسیده است. تازه ترین گور دسته جمعی 
غزه در وسط یکی از بلوارهای شلوغ غزه حفر شده و 
قربانیان نسل کشی اسرائیل به صورت ردیفی در آن 

دفن شده اند.

فرانچسکا ریچیو آکرمن
دانشجوی دکتری در کمبریج

از وقتی که به محاصره تجهیزات پزشکی در غزه 
اعتراض کردم و این محاصره را باعث از دست رفتن 

جان بسیاری از کودکان عنوان کردم، در لیست سیاه 
انگلیس قرار گرفتم. موضع من مانند موضع سازمان 

جهانی بهداشت، سازمان ملل و پزشکان بدون مرز 
بوده است، اما به یهودی ستیزی متهم شده ام.

جاناتان کوک
روزنامه نگار انگلیسی

مادران در غزه به سختی می توانند نوزادان خود را 
به دنیا بیاورند یا تغذیه کنند، زیرا پدران نمی توانند 

از فرزندان خود محافظت کنند، پزشکان نمی توانند 
طبابت کنند و بسیاری حتی نمی توانند اجساد عزیزان 
خود را دفن کنند. ما فقط می توانیم نتیجه بگیریم که 
هدف این ظلم عزادار کردن انسانیت در غزه است. ما 
در برابر رژیمی هستیم که مستقیما بشریت را هدف 

گرفته است.

دریچهکیوسکدریچه

بزرگ ترین قحطی ساختگی قرن در غزه

حماس پیشنهاد آمریکا را نپذیرفت

محدودیت  های اسرائیل و محاصره همه جانبه باعث شده تا 
غزه در آستانه قحطی کامل قرار گیرد. کمک   های امدادی 
به ندرت به شمال غزه رسیده است و در آنجا برخی از 
 خانواده ها با علف و خوراک حیوانات، زنده مانده اند. همچنین 
حداقل 15کودک تا کنون در غزه بر اثر قحطی جان خود را از 
دست داده اند. غزه اکنون بدون برق، غذا، آب و سوخت است و 
همه امکانات برای زندگی به پایان رسیده است. عامل این وضع 
ساختگی فقط اسرائیل است. این قحطی یک بحران ساختگی 
توسط ارتش اسرائیل است، بزرگ ترین قحطی ساختگی قرن 

را رقم زده است.

جنبش فلسطینی حماس با فرمول پیشنهادی آمریکا برای 
مبادله گروگان ها با اسرائیل موافقت نکرده است. فرمول 
آمریکایی، آزادی 40گروگان اسرائیلی توسط جنبش حماس در 
ازای آزادی صدها اسیر فلسطینی از زندان های اسرائیل را درنظر 
گرفته و قرار بود تعداد مختلفی از اسرا با گروگان های گروه های 
مختلف مبادله شوند، اما حماس هرگونه مبادله اسرا را به توقف 
کامل جنگ در غزه مشروط کرده و حاضر به پذیرش پیشنهاد 

آمریکا نیست.

روزنامه واشنگتن پست ]آمریکا[

روزنامه نیویورک تایمز  ]آمریکا[

کیوسک

عدد‌خبر

جهان‌نما

اعتراف نظامی آمریکایی به کشتن 
کودکان فلسطینی

یک‌افسر‌سابق‌ارتش‌آمریکا‌که‌
به‌تازگی‌از‌ارتش‌جدا‌شده‌است،‌
با‌قرار‌گرفتن‌روبه‌روی‌دوربین‌به‌
افشای‌ابعاد‌جنایت‌در‌جنگ‌غزه‌
علیه‌فلسطینی‌ها‌و‌به‌ویژه‌کودکان‌

می‌پردازد.‌این‌افسر‌جوان‌جدا‌شده‌از‌ارتش‌آمریکا‌گفت:‌
»ارتش‌اسرائیل‌ساختمان‌ها‌را‌در‌نوار‌غزه‌بمباران‌می‌کند؛‌
زیرا‌می‌داند‌که‌در‌آنجا‌کودکان‌هستند.«‌این‌افسر‌آمریکایی‌

تأکید‌کرد‌که‌سیاستمداران‌کشورش‌دروغ‌می‌گویند.

ابراز همدردی بازیگر مشهور 
هالیوود با مردم فلسطین

بازیگر‌مشهور‌هالیوود‌با‌مردم‌
فلسطین‌ابراز‌همدردی‌کرد‌و‌گفت‌که‌
بچه‌های‌غزه‌هیچ‌جا‌در‌امان‌نیستند.‌
ویلیام‌جان‌نیسون‌که‌از‌مشهورترین‌
بازیگران‌هالیوود‌است،‌درباره‌جنایات‌

اسرائیل‌در‌غزه‌گفت:‌»وقت‌آن‌است‌که‌به‌جنگ‌ها‌پایان‌
دهیم‌تا‌کودکان‌بیشتری‌در‌غزه‌به‌زندگی‌ادامه‌دهند.«

لحظه رعب آور بمباران شبانه 
یک منزل مسکونی در غزه

صحنه‌هایی‌از‌تخریب‌یک‌باب‌منزل‌
مسکونی‌در‌شهر‌رفح‌در‌پی‌حمله‌
اسرائیل‌به‌مرکز‌این‌شهر‌در‌شب‌
گذشته‌منتشر‌شده‌است.‌این‌حمله‌
در‌حالی‌صورت‌گرفته‌که‌رفح‌توسط‌

ارتش‌رژیم‌صهیونیستی‌منطقه‌ای‌امن‌برای‌آوارگان‌
فلسطینی‌شمال‌غزه‌اعلام‌شده‌است؛‌اما‌به‌نظر‌می‌رسد‌که‌

اسرائیل‌قصد‌دارد‌رفح‌را‌به‌یک‌شهر‌مخروبه‌تبدیل‌کند.

جهان‌مقاومت

استعفای نظامیان اسرائیل در اوج جنگ 
غزه

در‌اوج‌جنگ‌غزه‌یک‌اتفاق‌غیرعادی‌رخ‌داده‌و‌تعداد‌
زیادی‌از‌مقامات‌ارشد‌سرویس‌اطلاع‌رسانی‌ارتش‌
اسرائیل‌استعفای‌خود‌را‌از‌خدمت‌در‌ارتش‌اعلام‌
کرده‌اند.‌شبکه‌۱۴اسرائیل‌با‌تأیید‌استعفای‌مقامات‌
ارشد‌واحد‌اطلاعات‌ارتش‌این‌رویداد‌را‌در‌اوج‌جنگ‌
نشان‌دهنده‌اختلافات‌داخلی‌در‌میان‌نظامیان‌
بر‌سر‌چگونگی‌ادامه‌جنگ‌در‌غزه‌عنوان‌کرد.‌نام‌
دانیال‌هاگاری،‌سخنگوی‌ارتش‌اسرائیل‌نیز‌در‌میان‌

استعفا‌دهندگان‌دیده‌می‌شود.‌/‌الجزیره

تاش ناموفق صهیونیست ها برای نفوذ 
به لبنان

‌نیروهای‌مقاومت‌اسلامی‌حزب‌الله‌لبنان‌اعلام‌کردند‌
که‌یک‌نیروی‌اسرائیلی‌در‌تلاش‌برای‌نفوذ‌به‌خاک‌
لبنان‌در‌منطقه‌دره‌قطامون‌هدف‌قرار‌گرفته‌است.‌
گفته‌شده‌که‌این‌نظامی‌اسرائیلی‌در‌دره‌قطامون‌
روبه‌روی‌شهر‌رمیش‌با‌موشک‌حزب‌الله‌هدف‌قرار‌
گرفته‌است.‌این‌نظامی‌در‌تلاش‌برای‌نفوذ‌به‌خاک‌
لبنان‌بوده‌است.‌همچنین‌در‌این‌گزارش‌گفته‌شده‌
که‌نظامی‌مذکور‌یک‌نیروی‌اسرائیلی‌از‌تیپ‌گولانی‌

بوده‌است.‌/‌المیادین

دپوی اجساد شهدا در بیمارستان های غزه
با‌گذشت‌۱۵۰روز‌از‌جنگ‌غزه‌وضعیت‌این‌منطقه‌در‌
همه‌سطوح‌بحرانی‌شده‌و‌درصورت‌عدم‌توقف‌جنگ،‌
احتمال‌وقوع‌فجایع‌انسانی‌بیشتری‌نیز‌وجود‌دارد.‌
منابع‌خبری‌نیز‌تصاویری‌را‌از‌بیمارستان‌های‌نوار‌غزه‌
که‌مملو‌از‌اجساد‌شهدا‌شده‌و‌جای‌مناسبی‌برای‌دفن‌
آنها‌وجود‌ندارد،‌منتشر‌کرده‌اند‌و‌گفته‌اند‌صدها‌جسد‌
در‌بیمارستان‌ها‌و‌خارج‌از‌سردخانه‌ها‌در‌انتظار‌دفن‌

بلاتکلیف‌مانده‌اند.‌/‌المسیره

پارلمان اسرائیل به تنش کشیده شد
منابع‌رسانه‌ای‌از‌تحصن‌خانواده‌های‌اسرای‌
صهیونیست‌در‌ساختمان‌»کنست«‌)پارلمان‌
رژیم‌صهیونیستی(‌خبر‌دادند.‌خانواده‌های‌اسرای‌
صهیونیست‌در‌نوار‌غزه‌در‌ساختمان‌کنست‌تجمع‌
کرده‌و‌خواستار‌موافقت‌کابینه‌رژیم‌صهیونیستی‌با‌
توافق‌تبادل‌اسرا‌شدند.‌این‌تجمع‌با‌شعار‌معترضان‌
و‌درگیری‌نیروهای‌امنیتی‌به‌تنش‌کشیده‌شد.‌/‌

تایمز‌اسرائیل

درگیری داخلی سیاستمداران تل آويو
در‌پی‌انتشار‌اخباری‌مبنی‌بر‌درز‌اطلاعات‌حساس‌
نشست‌های‌اطلاعاتی‌توسط‌وزیر‌تندروی‌امنیت‌
داخلی‌رژیم‌صهیونیستی،‌رئیس‌جناح‌اپوزیسیون‌
این‌رژیم‌به‌شدت‌از‌او‌انتقاد‌کرد‌و‌وی‌را‌تهدیدی‌برای‌
امنیت‌رژیم‌اشغالگر‌دانست.‌یائیر‌لاپید،‌رئیس‌جناح‌
اپوزیسیون‌رژیم‌صهیونیستی‌در‌این‌باره‌گفت:‌ایتامار‌
بن‌گویر،‌وزیر‌امنیت‌داخلی‌تهدیدی‌برای‌امنیت‌

اسرائیل‌محسوب‌می‌شود.‌/‌معاریو

15   فلسطینی شهید می فلسطینی شهید می  شوند شوند در هر ساعت در غزه
6   کودک به شهادت می کودک به شهادت می   رسند رسند 

35   نفر مجروح می نفر مجروح می  شوندشوند  
  42  بمب پرتاب می شودبمب پرتاب می شود

12   ساختمان ویران می   ساختمان ویران می  شودشود  

9000
زن

14350 
کودک 

8000
مفقود )که احتمالا زیر آوار 
جان خود را از دست داده اند(

38534  شهید و مفقود

6327
زن

71373  مجروح

وجود یک سرویس 
بهداشتی برای هر 220نفر

یک حمام برای
 هر 4500نفر

  1/700/000فلسطینی در اردوگاه 

360 
نفر میانگین شهادت 

روزانه در غزه  

130 
خبرنگار 

کشته شده 

290000 
واحد 

آسیب دیده  

70000 
واحد 

تخریب شده  

360000 
واحد مسکونی

تخریب شده یا آسیب دیده  

406 
مدرسه 

تخریب شده

613 
مسجد 

تخریب شده 

1920 
مرکز صنعتی 
تخریب شده 

3 
کلیسا

 تخریب شده 

2/000/000

199 
اثر باستانی 

تخریب شده 

132 
چاه آب 

تخریب شده 

326 
نفر از کادر درمان

 به شهادت رسیده  

173 
مرکز رسانه ای

 تخریب شده  

256 
مرکز درمانی
 ویران شده 

430 
نفر از کادر درمان 

مجروح شده 

143 
امدادگر و آتش نشان 

مجروح شده 

41 
امدادگر و آتش نشان 

شهید شده 

3120 
فلسطینی 

بازداشت شده در غزه 

نفر آواره 

ری
صغ

د ا
جی

ی/ م
هر

مش
ک: ه

افی
گر

8663 
کودک 


